Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.302.4030-2091-MANUT. DO SERV. MÓVEL E URGÊNCIA  - SAMU-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, DESTINADOS AS UNIDADES DE ATENDIMENTO
DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, POR MEIO DA ATA 028/2023,
PREGAO 027/2023, COM VIGENCIA DE 17/11/2023 A 16/11/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

2.206,50
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240113 2506
Processo

2024005841

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 43.951,80 2.206,50 46.158,30

09/02/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP
Endereço

AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

220051
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

27

Conta Bancária

03.562.240/0001-78

Cidade Telefone

CATALAO (64) 6434412129

0564-9104 1165-9
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

4

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

27 39545  480,00150,00GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 3,20000

41 39554  275,00100,00PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO  21CM 10 2,75000

42 39555  129,00100,00PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA  15CM 10 1,29000

45 58634  1.322,50250,00TAMPA PARA POTE PLASTICO DESCARTAVEL DE 5,29000

 2.206,50

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DOIS MIL E DUZENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

DANIEL RESENDE DE SOUZA